
            KUJMP023IBV7  Smlouva č. JMK062666/19/OVV/2 

 

 
 

 
Dodatek č. 2 Smlouvy o spolupráci č. JMK062666/19/OVV 

uzavřené na základě dohody smluvních stran 
ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 

    I. 
    Smluvní strany 

 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem:   Praha - 4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21 
zastoupená:   Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem  

a Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem  
IČO:    27260364 
EU DIČ:   CZ27260364 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108316 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., Praha 5 
číslo účtu:   17470543/0300 
je plátce DPH 
 
(dále jen „Partner“) 

 
a 
 
Jihomoravský kraj  
se sídlem:   Brno, Žerotínovo nám. 449/3, PSČ 601 82  
zastoupený:   Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem 
IČO:    70888337 
DIČ:    CZ70888337 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  
číslo účtu:   27-7188260227/0100 
je plátce DPH 
 
(dále jen „Kraj“) 
 
 
 

Čl. II. 
Účel Dodatku 

 
1. Smlouvou se pro účely tohoto Dodatku rozumí Smlouva o spolupráci uzavřená mezi 

společností NET4GAS, s. r. o. a Jihomoravským krajem dne 6. ledna 2020, která byla 
schválena Radou Jihomoravského kraje dne 25. listopadu 2019 usnesením  
č. 8778/19/R124 ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 3. září 2020, který byl schválen 
Radou Jihomoravského kraje dne 31. srpna 2020 usnesením č. 10540/20/R159. 
  

2. Účelem tohoto Dodatku č. 2 je, v reakci na protiepidemiologická opatření státu, která 
omezila spolupráci smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, nově upravit vymezení 
podporovaných projektů, související práva a povinnosti smluvních stran a dobu trvání 
Smlouvy.   

 



 

2 
 

Čl. III. 
Změna Smlouvy 

 
1. Čl. II. Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 č. JMK062666/19/OVV/1 Smlouvy o spolupráci 

č. JMK062666/19/OVV ze dne 03. 09. 2020 (dále jen „Dodatek č. 1“), se ruší a nahrazuje 
se novým Čl. II., který zní: 
 
 

„II. 
Preambule 

 
Kraj a Partner se na výraz vysoce kvalitních vzájemných vztahů a s odhodláním rozvíjet 
a posilovat vzájemnou spolupráci rozhodli uzavřít partnerství pro podporu projektů: „Oslava 
20. výročí vzniku Jihomoravského kraje“, „Slavnostní vyhlášení soutěže Sportovec roku 
Jihomoravského kraje“, „Koncert hejtmana Jihomoravského kraje“ a „Bezúplatné poskytnutí 
notebooků příspěvkovým organizacím JMK v oblasti vzdělávání“ (dále také „akce“). 
Podrobnější popis uvedených akcí je uveden v Příloze č. 1 k tomuto Dodatku.“  
 
2. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, se ruší a nahrazuje tímto zněním:  
 
„a) Kraj:  

- zabezpečí organizační záležitosti projektů, 
- zajistí propagaci Partnera v rámci projektů „Oslava 20. výročí vzniku 

Jihomoravského kraje“, „Slavnostní vyhlášení soutěže Sportovec roku 
Jihomoravského kraje“, „Koncert hejtmana Jihomoravského kraje“ 
v následujícím rozsahu: 

 verbální (po vzájemné dohodě obou stran i fyzická) prezentace 
partnera na veřejných vystoupeních a prezentacích pořádaných  
v rámci projektů, 

 prezentaci Partnera v mediálních výstupech jako partnera projektů, 
 umístění loga partnera v pozici „Partner projektu“ na webových 

stránkách souvisejících s projekty, 
 umístění loga Partnera na výstupech projektů, 

- zajistí propagaci Partnera v rámci projektu „Bezúplatné poskytnutí notebooků 
příspěvkovým organizacím JMK v oblasti vzdělávání“ v následujícím rozsahu: 

 verbální prezentace partnera na slavnostním předání notebooků 
ve vybraných příspěvkových organizacích Jihomoravského kraje 
v oblasti vzdělávání, 

 prezentaci Partnera v mediálních výstupech jako partnera projektu, 
 umístění loga Partnera – polepů – na noteboocích, 

- zajistí schválení veškerých materiálů, kde bude uvedeno logo Partnera, 
prostřednictvím kontaktní osoby Partnera před jejich zadáním  
do výroby/produkce. 

 
b) Partner: 

- poskytne Kraji finanční prostředky v úhrnné výši 1.000.000,- Kč bez DPH 
(slovy: jeden milion korun českých) na realizaci projektů v členění dle Přílohy 
č. 1 k tomuto Dodatku č. 2. K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“), ke dni zdanitelného plnění.“ 

 



 

3 
 

3. Čl. VI. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
 
„1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace projektů, nejdéle 
do 31. 03. 2021.“ 
 
 

Čl. IV. 
Ostatní ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem zveřejnění Dodatku v registru smluv.  
 

2. Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh 
na uveřejnění Dodatku podá Kraj. 

 
3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
 
4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou. 
 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
O schválení Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. JMK062666/19/OVV rozhodla Rada Jihomoravského 
kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, na své 5. schůzi konané dne 10. 12. 2020 usnesením 
č. 288/20/R5. 
 
 
V Praze dne: 22. 12. 2020    V Brně dne: 15. 12. 2020                  
 
Za NET4GAS, s.r.o.:     Za Jihomoravský kraj:  
   
 
 
 
 
 
________________________ ________________________ 
Ing. Radek Benčík, MBA, jednatel Mgr. Jan Grolich, hejtman 
 
 
 
 
 
 
________________________ 
Ing. Václav Hrach, Ph.D., jednatel  



 

4 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o spolupráci NET4GAS, s.r.o. a Jihomoravského kraje v roce 2020-2021 
 

Název akce Datum konání Stručný popis akce 
Rozsah 

prezentace 
Částka N4G 

Oslava 20. výročí 
vzniku JMK 

září 2020  

Společenský večer konaný v rámci oslav 20. výročí JMK. 
Zváni jsou všichni zastupitelé, kteří své funkce vykonávali od 
vzniku kraje až po současnost. V průběhu večera vystoupí 
hudební umělci a cimbálová muzika. Všem hostům bude 
věnována speciální pamětní mince. Po skončení akce následuje 
raut. Očekává se návštěvnost cca 200 hostů. 

Potenciální 
účast 
představitele 
N4G a dále 
bannery na akci 

400.000,- Kč 

Slavnostní 
vyhlášení soutěže 
Sportovec roku 
JMK 
 

září 2020  

Slavnostní předávání ocenění, kde budou oceněni sportovci 
z JMK, a to celkem 13 sportovců v 8 kategoriích. Jednou  
z kategorií je Sportovec-Sympaťák (vyhlašuje Deník Rovnost a 
Český rozhlas Brno, kteří jsou rovněž hlavními mediálními 
partnery akce). Po skončení slavnostního předávání ocenění 
následuje raut. Akce se zúčastní cca 60 osob.  
 

Potenciální 
účast 
představitele 
N4G a dále 
bannery na 
akci, média 

 

50.000,- Kč 

 
Koncert hejtmana 
JMK 
 

září 2020  
 

Tradiční společenská akce odehrávající se v rámci festivalu 
Concertus Moraviae. Vystupuje vždy světoznámé hudební 
těleso. VIP hosté jsou zváni hejtmanem JMK (zákonodárci, 
představitelé státních institucí sídlících v JMK, zástupci 
konzulárního sboru a církví, regionální a místní politici), část 
vstupenek je volně v prodeji. Po skončení akce následuje raut.  
Akci navštíví cca 200 hostů.  
 

Potenciální 
účast 
představitele 
N4G a dále 
bannery na 
akci, logo na 
průvodních 
materiálech, 
média 

200.000,- Kč 
 

 



 

5 
 

 
 
 
 

Bezúplatné 
poskytnutí 
notebooků 
příspěvkovým 
organizacím JMK 
v oblasti 
vzdělávání  

prosinec 2020–
březen 2021 
 

Zajištění materiální pomoci příspěvkovým organizacím 
Jihomoravského kraje v oblasti vzdělávání v podobě 
bezúplatného poskytnutí notebooků, a to z důvodu zabezpečení 
dostatečného množství pomůcek potřebných k distanční výuce 
jejich žáků v období pandemie koronaviru. 

Článek na 
webových 
stránkách Kraje 
a jeho 
sociálních 
sítích, 
slavnostní 
předání, polepy 
na noteboocích  

350.000,- Kč    


